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Information för perioden: januari 2025 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Vi haft en tuff start på nya året med en mycket hög våldsnivå med 

sprängningar, utpressning och skjutningar i Stockholm. Det är ett mycket 

allvarligt läge både i region Stockholm, men även nationellt. Det är fortfarande 

väldigt unga personer som utför dessa dåden, oftast är de under 18 år och de 

rekryteras via nätet. Polisen har utvecklat många nya metoder och vi fortsätter 

med det men utmaningen för oss är att den stora rekryteringen sker digitalt och 

där måste föräldrar vara med insatta i vad deras barn gör på nätet.  

Vi kommer med anledning av det allvarliga läget få en utökad resurs till region 

Stockholm med poliser både i yttre tjänst och på utredningssidan.  

 

 

 

 

Det som hänt i Örebro berör oss alla och är djupt tragiskt. Våra tankar går till 

anhöriga och drabbade, vänner, kollegor och andra som varit inblandade i det 

som hänt. Med anledning av detta vill vi även uppmana er till att följa Polisens 

och andra myndigheters officiella kommunikation. Vi publicerar löpande på 

polisen.se. Tänk på att inte sprida rykten eller spekulationer som kan skapa 

misstro och oro. 
 

 

 

Foto: Polismyndigheten 
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Inbrott januari 2024 

I januari i år har det varit 9 inbrott i Haninge kommun. Fyra av dessa är försök 

till inbrott där man inte varit inne i bostaden alls, ett är ett inbrott i ett fritidshus 

och fyra är fullbordade inbrott i bostad. 

I december förra året var det 10 anmälda inbrott i Haninge kommun, det gäller 

även försök till inbrott sam inbrott i källare och vind. 

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 

Är din postort inte med i ovan diagram? Då har det inte anmälts ett enda inbrott 

där under februari! 
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

Information om app 

Vi har skrivit om detta förut och vi tror att vi snart måste börja vänja oss vid att 

använda nya appen istället för mail.  

Vi har inte bekantat oss så väl med appen än, men den ska vara smidig och 

enkel att använda. Grannsamverkan är en beprövad metod och har varit en 

viktig del av svenska bostadsområden i många år. I appen ska allt vara samlat: 

• Lättillgänglig kunskap om hur du startar och driver Grannsamverkan 

• Ett forum där du kan chatta med dina grannar 

• Få viktiga meddelanden direkt i appen från er lokala polis 

• Tips och råd kring hur du kan minska risken för inbrott, stölder och brand 

Ladda ner Grannsamverkan-appen i din mobiltelefon genom att söka på 

Grannsamverkan i din App store eller Google Play-butik. 

 

Vill du veta mer och se informationsfilmer så gå in på: 

https://samverkanmotbrott.se/app/ 

 

Du som är kontaktombud registrerar ett nytt grannsamverkansområde i appen 

och kan sedan godkänna medlemmar i gruppen.  

Postort Brottskoder Tillvägagångssätt 

Tungelsta Inbrottsstöld i fritidshus Uppbrutet fönster vid altan  

Vendelsö Inbrottsstöld, försök, i lägenhet Märken på ytterdörr 

Vega Inbrottsstöld, försök, i villa/radhus Misstänkta personer har försökt bryta sig in, gripna 

Vega Inbrottsstöld, försök, i villa/radhus Brytmärken altandörr 

Västerhaninge Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus På okänt sätt tagit sig in och tillgripit maskiner  

Haninge Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus Uppbruten ytterdörr 

Jordbro Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus Uppbrutet fönster, smycken tillgripna 

Handen Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus Uppbrutet fönster, bla kontanter tillgripna 

Västerhaninge Inbrottsstöld, försök, i lägenhet Skador på dörrlås 

https://samverkanmotbrott.se/app/
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Än så länge kommer vi fortsätta skicka information via mail. Om vi skulle 

övergå till att endast använda appen kommer vi tydligt informera om det.  

 

 
 

 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn  

 

 

 

 

 

 

 


